
ZARZĄDZENIE NR 52/2016
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania umów o zwrotu kosztów przejazdu uczniów 
niepełnosprawnych oraz ich opiekunów, z miejsca zamieszkania do placówki oświatowej umożliwiającej 

realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki, w przypadku zapewnienia dowozu i opieki przez 
opiekunów

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dn. 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz § 5 ust. 3 zarządzenia Wójta Gminy Warlubie Nr 51/2016 z dn. 21.09.2016 r. w sprawie zasad zwrotu 
kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych oraz ich opiekunów, z miejsca zamieszkania do placówki 
oświatowej umożliwiającej realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki, w przypadku zapewnienia 
dowozu i opieki przez opiekunów zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Tomasza Wiśniewskiego - Kierownika Samorządowej Administracji Placówek 
Oswiatowych w Warlubiu do prowadzenia spraw i podpisywania w imieniu Gminy Warlubie umów o zwrot 
kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych oraz ich opiekunów, z miejsca zamieszkania do placówki 
oświatowej umożliwiającej realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki, w przypadku zapewnienia 
dowozu i opieki przez opiekunów.

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Kierownika Samorządowej Administracji Placówek 
Oswiatowych w Warlubiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A079EEBC-18F7-4E97-96FE-88D6985ED6DD. Podpisany Strona 1




